
Nabídka číslo: 2602184831

Platná od: 02.12.2022 - 31.03.2023

Dodací adresa:  26006038

Univerzita J.E.Purkyně

v Ústí nad Labem

Zákazník:  26004512

Univerzita J. E. Purkyně

v Ústí nad Labem

Nabídku pro Vás 

při pravil : xxx

mail:E- xxx
Telefon:

budova CPTO

Pasteurova 3632/15

400 96 Ústí nad Labem

Pasteurova 3544/1

400 96 Ústí nad Labem

Zákazník: 26004512

VR0447_22_část_7Poptávka číslo:

Fax:

xxx
xxx

VWR International s.r.o.

Czech Republic

Sídlo: IČ 63073242        Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 321 570 321 
Pražská 442 DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com 

1 - 3Strana

Vážená paní, pane, 

děkujeme Vám za poptávku a důvěru v naší společnost. 

Níže naleznete ceny a předběžné dodací lhůty pro Vámi požadované produkty. 

Pokud máte jakékoliv další dotazy, prosím, neváhejte se obrátit na výše uvedený kontakt nebo Vašeho obchodního zástupce: 

 Mgr. Jan Holub, e-mail: jan.holub@avantorsciences.com  

Číslo nabídky a Vaše zákaznické číslo je nezbytné uvést ve Vaší objednávce, aby Vám bylo zboží fakturováno za níže 
nabídnutou cenu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na vaši objednávku! 

S pozdravem 
VWR International s.r.o. 

Pavel Ferda



Platná od: 02.12.2022 - 31.03.2023

2602184831Nabídka číslo:

Zákazník: 26004512

VR0447_22_část_7Poptávka číslo:

Czech Republic

VWR International s.r.o.

Sídlo: IČ 63073242        Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 321 570 321 
Pražská 442 DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com 

 2 - 3Strana

Pol. Obj. číslo 
Popis 

Množ. Cena 
Sleva 
----------------------------------------------- 
Netto cena        Celkem po slevě 
Poplatky

10 613-5349
Dávkovač Dispensette® S Organic 1-10ml,
Digital, nastavitelný, s
recirkulačním ventilem

Dělení: 0,05 ml 

Pro dávkování organických rozpouštědel (např. 
chlorovaných uhlovodíků, 
methanol, aceton, hexan) 
Digitální displej s nastavitelným objemem 
dávkování 
Možnost uživatelské kalibrace dle ISO 9001 a 
směrnice GLP 
Autoklávovatelné při 120 ± 2 °C 

Ochranná čepička na vypouštěcím kanálu 
S ventilem za vypoštěcím kanálem 

Součástí dodávky (pro každý dávkovač)  
teleskopické sací hadice, 
recirkulační hadice 

Termín dodání : 80 dní 
Záruční doba 24 m 

10 * 1 KS 7.950,00 Speciální cena 
---------------------------------------------------- 

7.950,00 79.500,00

Platební podmínky: splatnost 30 dní

Základní nabídka Celkem bez DPH CZK          79.500,00
DPH 21,0% CZK          16.695,00

Celkem vč. DPH CZK          96.195,00



Platná od: 02.12.2022 - 31.03.2023

2602184831Nabídka číslo:

Zákazník: 26004512

VR0447_22_část_7Poptávka číslo:

Czech Republic

VWR International s.r.o.

Sídlo: IČ 63073242        Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 321 570 321 
Pražská 442 DIČ CZ63073242        OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax:  321 570 320 
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753         spis.zn.: oddíl C35986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz@vwr.com 

 3 - 3Strana

Neztrácejte čas a energii manuální tvorbou objednávky a využijte možnost objednat on-line výše 
nabízené zboží prostřednictvím "centra nabídek" na našich webových stránkách https://cz.vwr. 
com/store/quote/myQuote.jsp !




